
 

 

Uchwała Nr XXXII/242/2021 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 27 sierpnia 2021 roku 

 

 

w sprawie zaopiniowania projektu listy zmian w sieci obszarów Natura 2000 w części 

dotyczącej zmiany granic obszaru Natura 2000 Bródek PLH060085   

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1098) Rada Gminy Sitno uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt listy zmian w sieci obszarów Natura 2000 w części dotyczącej 

zmiany granic obszaru Natura 2000 Bródek PLH060085, który położony jest częściowo na 

terenie Gminy Sitno.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Władysław Wydmański 


